

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-008 - VCP - elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				39 924,71
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				39 924,71
DPH základní	21,00%	ze	39 924,71	8 384,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	48 308,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-008 - VCP - elektroinstalace

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	39 924,71
PSV - Práce a dodávky PSV	39 924,71
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	39 924,71
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	39 924,71

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-008 - VCP - elektroinstalace

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 924,71

PSV - Práce a dodávky PSV

39 924,71

741 - Elektroinstalace - silnoproud

39 924,71

1	K	015	PRAFlaSafe-J 3x2,5 (C)	m	600,000	47,07	28 242,00
2	M	101	Zásuvka s pomocným kontaktem do mostu pro laser	kus	1,000	2 125,00	2 125,00
7	M	054	zásuvka do vlhka typ 16A/230V IP 44 - strojek, kryt, rámeček, barva bílá	kus	1,000	249,51	249,51
3	K	741313331	Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	2,000	99,10	198,20
4	M	102	Svitidlo nevstupovat	kus	2,000	2 795,00	5 590,00
5	K	741372021	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2	kus	2,000	200,00	400,00
6	K	103	Proudový chránič OLI-16B-1N-030AC	kus	2,000	1 560,00	3 120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-009 - VCP - Sprchové dveře

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 978,30
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	23 978,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	23 978,30	5 035,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 013,74
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-009 - VCP - Sprchové dveře

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 978,30
PSV - Práce a dodávky PSV	23 978,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	23 978,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 978,30

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-009 - VCP - Sprchové dveře

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 978,30

PSV - Práce a dodávky PSV

23 978,30

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

23 978,30

1	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	2,000	1 270,00	2 540,00
2	M	55495016	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlé do niky na vaničku šířky 800 mm	kus	2,000	10 700,00	21 400,00
3	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	239,400	0,16	38,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL
Objekt: 20190015-010 - VCP - MaR

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	50 398,08
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	50 398,08
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	50 398,08	10 583,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	60 981,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-010 - VCP - MaR

Místo:

Datum:

4. 7. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	50 398,08
PSV - Práce a dodávky PSV	50 398,08
742 - Elektroinstalace - slaboproud	50 398,08
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 398,08

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-010 - VCP - MaR

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 398,08

PSV - Práce a dodávky PSV

50 398,08

742 - Elektroinstalace - slaboproud

50 398,08

1	K	001A	Monitorovací relé napájení vč.. montáže	kus	1,000	2 241,60	2 241,60
<i>Bod 1</i>							
2	K	001B	Doplnění vnitřního vybavení do MaR rozvaděče	kpl	1,000	1 816,80	1 816,80
<i>Bod 1</i>							
3	K	001C	Práce programátora	hod	4,000	430,40	1 721,60
<i>Bod 1</i>							
4	K	001D	Práce specialisty BMS - doplnění vizualizace	db	4,000	60,00	240,00
<i>Bod 1</i>							
5	K	001E	Práce projektanta - doplnění VD, dokumentace SS	hod	1,000	780,00	780,00
<i>Bod 1</i>							
6	K	002A	Kanálový hygrostat včetně montáže	kus	1,000	7 164,00	7 164,00
<i>Bod 2</i>							
7	K	002B	Kabel JYTY 2x1 vč. montáže	m	15,000	34,31	514,65
<i>Bod 2</i>							
8	K	002C	elektroinstalační trubka pevná 23mm vč. montáže	m	3,000	25,15	75,45
<i>Bod 2</i>							
9	K	002D	Ukončení kabelu JYTY	kus	2,000	19,15	38,30
<i>Bod 2</i>							
10	K	002E	Práce programátora	hod	1,000	430,40	430,40
<i>Bod 2</i>							
11	K	002F	Práce specialisty BMS - doplnění vizualizace	db	1,000	60,00	60,00
<i>Bod 2</i>							
12	K	002G	Práce projektanta - doplnění VD, dokumentace SS	hod	1,000	780,00	780,00
<i>Bod 2</i>							
13	K	003A	Diferenční manostat 50..500 Pa vč. mont.	kus	1,000	1 345,30	1 345,30
<i>Bod 3</i>							
14	K	003B	Kabel JYTY 2x1 vč. montáže	m	10,000	34,31	343,10
<i>Bod 3</i>							
15	K	003C	elektroinstalační trubka pevná 23mm vč. montáže	m	2,000	25,15	50,30
<i>Bod 3</i>							
16	K	003D	Ukončení kabelu JYTY	kus	2,000	19,15	38,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Bod 3</i>				
17	K	003E	Práce programátora	hod	1,000	430,40	430,40
			<i>Bod 3</i>				
18	K	003F	Práce specialisty BMS - doplnění vizualizace	db	1,000	60,00	60,00
			<i>Bod 3</i>				
19	K	003G	Práce projektanta - doplnění VD, dokumentace SS	hod	1,000	780,00	780,00
			<i>Bod 3</i>				
20	K	006A	Modul 12xDI Pbus	kus	1,000	7 288,92	7 288,92
			<i>Bod 6</i>				
21	K	006B	svorkovnicový blok pro modul vstupů	kus	1,000	1 704,24	1 704,24
			<i>Bod 6</i>				
22	K	006C	diferenční manostat 30..200 Pa vč. montáže	kus	4,000	1 345,30	5 381,20
			<i>Bod 6</i>				
23	K	006D	kabel JYTY 2x1 vč. montáže	m	60,000	34,31	2 058,60
			<i>Bod 6</i>				
24	K	006E	ukončení kabelu JYTY	kus	8,000	19,15	153,20
			<i>Bod 6</i>				
25	K	006F	Práce programátora	hod	4,000	430,40	1 721,60
			<i>Bod 6</i>				
26	K	006G	Práce specialisty BMS - doplnění vizualizace	db	4,000	60,00	240,00
			<i>Bod 6</i>				
27	K	006H	Práce projektanta - doplnění VD, dokumentace SS	hod	2,000	780,00	1 560,00
			<i>Bod 6</i>				
28	K	007A	kanálové čidlo teploty a vlhkosti včetně montáže	kus	1,000	6 461,52	6 461,52
			<i>Bod 7</i>				
29	K	007B	kabel JYTY 4x1 včetně montáže	m	60,000	42,97	2 578,20
			<i>Bod 7</i>				
30	K	007C	elektroinstalační trubka pevná 23mm vč. montáže	m	20,000	25,15	503,00
			<i>Bod 7</i>				
31	K	007D	ukončení kabelu JYTY	kus	4,000	19,15	76,60
			<i>Bod 7</i>				
32	K	007E	Práce programátora	hod	2,000	430,40	860,80
			<i>Bod 7</i>				
33	K	007F	Práce specialisty BMS - doplnění vizualizace	db	2,000	60,00	120,00
			<i>Bod 7</i>				
34	K	007G	Práce projektanta - doplnění VD, dokumentace SS	hod	1,000	780,00	780,00
			<i>Bod 7</i>				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL
Objekt: 20190015-011 - MNP - MaR

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-7 651,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-7 651,03
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-7 651,03	-1 606,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-9 257,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-011 - MNP - MaR

Místo:

Datum:

4. 7. 2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 651,03
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 651,03
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-7 651,03
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 651,03

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-011 - MNP - MaR

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-7 651,03**

PSV - Práce a dodávky PSV -7 651,03

742 - Elektroinstalace - slaboproud -7 651,03

1	K	10	Odporový snímač teploty prostorový, rozsah -20 až +60st.C, krytí IP30, včetně příslušenství	kus	-2,000	520,88	-1 041,76
2	K	22	frekvenční měnič 25W/230V - pro rotační rekuperátor	kus	-1,000	115,92	-115,92
3	K	24	Gigabitový průmyslový přepínač 5 portů RJ-45 10/100/1000Mb/s	kus	-1,000	6 493,35	-6 493,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-013 - VCP - medicínální plyny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 510,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	77 510,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	77 510,50	16 277,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	93 787,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-013 - VCP - medicínální plyny

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	77 510,50
M - Práce a dodávky M	77 510,50
23-M - Montáže potrubí	77 510,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 510,50

ROZPOČET

Stavba: Nový operační sál ORL

Objekt: 20190015-013 - VCP - medicínální plyny

Místo: Datum: 4. 7. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **77 510,50**

M - Práce a dodávky M **77 510,50**

23-M - Montáže potrubí **77 510,50**

1	K	1	Dodávka a montáž měděná trubka 8x1 <i>Dle pol. č. 1 rozpočtu k SOD - oddíl "01-99 - Medicínální plyny"</i>	m	10,000	278,14	2 781,40
2	K	2	Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 <i>Dle pol. č. 2 rozpočtu k SOD - oddíl "01-99 - Medicínální plyny"</i>	m	10,000	330,37	3 303,70
3	K	3	Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 <i>Dle pol. č. 3 rozpočtu k SOD - oddíl "01-99 - Medicínální plyny"</i>	m	12,000	439,71	5 276,52
4	K	4	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta <i>Dle pol. č. 4 rozpočtu k SOD - oddíl "01-99 - Medicínální plyny"</i>	g	100,000	15,34	1 534,00
5	K	6	Lékařský panel s rychlospojku pod omítku <i>Dle pol. č. 6 rozpočtu k SOD - oddíl "01-99 - Medicínální plyny"</i>	ks	2,000	24 276,19	48 552,38
6	K	999.1	Dodávka a montáž panelu AGSS	kpl	1,000	17 250,00	17 250,00
7	K	999.2	Nástavec do rychlospojky AGSS	kus	1,000	937,50	937,50
8	K	999.3	MNP - stropní stativ <i>Kyv stropního stativu, 4x zásuvka 230V, 1x police</i>	kpl	-1,000	22 750,00	-22 750,00
9	K	999.4	VCP - stropní stativ <i>Ovladač brzd na polici, zásuvka se zámkem pod polici, 1x drátěný koš 300mm, 1x drátěný koš 600mm, 3x háček pro uchycení příslušenství</i>	kpl	1,000	20 625,00	20 625,00